
        

    
    
        
            
                
    










            

            
                
                    
                    
                    
                          
                	Krása
	Bydlení
	Kariéra
	Půjčky
	Recepty
	Zdraví
	Rodina
	Kultura
	Návody
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
            

        

    

    


    
        
            Denní dávka inspirace - portál Vmagazin.cz

        

        
            
                
                    
                                                    
                                
                                    [image: ]                                    
                                

                                Výpověď z pracovního poměru - vzor, žádost o ukončení

                            
                                                    
                                
                                    [image: nejlevnejsi-povinne-ruceni-na-auto-2]                                    
                                

                                Nejlevnější povinné ručení – kalkulačka anonymně, bez osobních údajů

                            
                                            

                

                
                                        
                        
                            [image: ]
                            Krása a móda

                        

                        Shein - recenze - plavky, šaty - Shein.cz

                    
                

            

            
                
                                                                
                            
                                [image: ]                            

                            Kam v Praze a co navštívit, také tipy na výlety s dětmi

                        
                                                                    
                            
                                [image: ]                            

                            Konsolidace nebankovních půjček - bez registru a zástavy

                        
                                                            

            

        

    





    
        
                                                        
                    Půjčky

                    
                                                    
                                
                                    [image: pujcka-o-vikendu]                                

                                Online půjčka o víkendu - rychlá a ihned na účet

                            
                                                                                
                                
                                    [image: sms-pujcka]                                

                                SMS půjčka ihned úplně každému i bez registru

                            
                                                                        

                                            Všechny články
                                    

                                            
                    Krása a móda

                    
                                                    
                                
                                    [image: ]                                

                                Jak mít kudrnaté vlasy a jaký střih

                            
                                                                                
                                
                                    [image: olej-na-vlasy-2]                                

                                Olej na vlasy – arganový, ricinový – výživa a sérum

                            
                                                                        

                                            Všechny články
                                    

                                            
                    Rodina

                    
                                                    
                                
                                    [image: kdy-zacina-dite-mluvit]                                

                                Kdy začíná dítě mluvit a jak dítě naučit mluvit

                            
                                                                                
                                
                                    [image: matterhorn]                                

                                Kam na dovolenou v Evropě: 17 tipů na nejkrásnější místa

                            
                                                                        

                                            Všechny články
                                    

                    

    







    
        
            
                [image: ]
            

            
                Půjčka pro dlužníky

Občas se člověk dostane do tíživé finanční situace, kdy mu jeden úvěr nestačí. V takovém případě musí sáhnout po půjčce pro dlužníky a zadlužené. Tu sehnat však není pro člověka, který má dluhy či dokonce exekuce, nic snadného. Není to však nemožné. Jaká jsou rizika půjčky pro dlužníky a zadlužené? A které ověřené společnosti je nabízejí?

                                    Více
                            

        

    





    
        
            Vybrané články

        

        
                            
                    [image: ]
                    
                        Krása a móda

                        Vzorky parfémů zdarma – testery, odstřiky 

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky

                        Půjčka na ruku – rychlá, ihned i do hodiny

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Kariéra

                        Propustka k lékaři – vzor, pdf, tisk 

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Cvičení a zdraví

                        Hodnoty cukru v krvi – glykémie – cukrovka

                    

                
                    

    





    
                    
            
                [image: ]
            

            
                Půjčka na směnku

Ne všichni mají to štěstí, že dosáhnou na bankovní půjčku. Co když člověk nemá dobrou úvěrovou historii? Tito lidé často využívají půjčku na směnku. Jaká jsou její specifika? A proč je lepší se půjčce na směnku vyhnout?

 

                                    Více
                            

        

    





    [image: ]
    
        
            S portálem Vmagazin.cz jsou čtenářky a čtenáři vždy v obraze např. o tom, co se právě nosí, jaké novinky se nacházejí v regálech drogerií a na co se aktuálně nejvíc chodí do kina.

        

    





    
        
            
                [image: pecena-veprova-panenka]
            

            
                Jak upéct vepřovou panenku?

Pečení je oblíbeným a vhodným způsobem přípravy vepřové panenky. Jak na něj a jakých chyb se vyvarovat, aby maso zůstalo krásně šťavnaté a bylo akorát tak propečené? Co dalšího je dobré o vepřové panence vědět a s čím ji podávat?

                                    Více
                            

        

    





    
                    
                Vybrané příspěvky

                1Jak najít osobu v insolvenci a zjistit stav insolvence
2Dlouhodobá půjčka bez registru a pro dlužníky
3Online půjčka o víkendu - rychlá a ihned na účet
4Půjčka od soukromé osoby - ihned, na směnku
5Josta je hitem léta: Recepty nejen na zavařování
            

              
        
        
            
                [image: ]
MagazínRetro móda – návrat do minulosti
[image: ]
MagazínIKEA – produkty, e-shop, doprava, recenze
[image: ]
Cvičení a zdravíMononukleóza – co to je, příznaky, u dětí
[image: ]
ReceptyBulgur – jak se vaří, recepty, příprava
[image: ]
MagazínPolsko – moře, termální lázně, památky a typy na cestu
            

        

        
            Přečíst více
        

    






    
        
            Rozcestník

        

                
                
                    Krása a móda

                

                
                                            Shein - recenze - plavky, šaty - Shein.cz
                                            Nejlepší maska na vlasy – domácí, barvicí 
                                            L’Occitane – recenze
                                            Mary Kay make-up – recenze, produkty, katalog
                                            Wish – recenze – česky, shop, zboží – Wish.cz
                                            Chanel Bleu de Chanel: pánský parfém
                                            Rozjasňovač L’Oréal Paris Glow Mon Amour – recenze
                                            Primark Praha a online e-shop - nákupy, oblečení
                                            Casual styl
                                    

            

                
                
                    Rodina

                

                
                                            Průměrná výška mužů, žen a dětí – podle věku, jak vyrůst
                                            Jak zabavit děti o prázdninách nebo o víkendech?
                                            Kdy začíná dítě mluvit a jak dítě naučit mluvit
                                            Království železnic – zábava pro celou rodinu
                                            Já se stydím - při převlékání nebo ve sprše - puberta u kluků
                                            Všechno, co vědět o matkách a dcerách
                                            4 nejlepší internetové hračkárny
                                            První školní den a kornout do školy - jak na to 2024
                                            Citáty o životě, lásce, přátelství nebo štěstí 
                                    

            

                
                
                    Kultura

                

                
                                            Dny Jeruzaléma v Praze a v Plzni
                                            Pod stromeček patří i knížky!
                                            Výstava Slovenská nová vlna
                                            Široko: Česká značka, po které budete toužit
                                            Ladurée v Praze!
                                            „Waacking je jedinej originální disco dance,“ říkají čeští tanečníci
                                            Jak si hloupým komentářem načůrat do bot
                                            Velká petrželová kauza
                                            Jak uspět v českém módním průmyslu
                                    

            

                
                
                    Recepty

                

                
                                            Výroba domácí šunky v šunkovaru
                                            3 méně tradiční bezmasá jídla – recepty bez masa
                                            Jak sušit šípky a vařit z nich čaj
                                            Co upéct sladkého? Nejlepší moučníky na plech – recepty
                                            Zavařování rajčat – uchování rajčatové chuti a vůně na zimu
                                            Dietní bramborový salát
                                            Ryngle - recepty - marmeláda, koláč a další
                                            Výborná nádivka – recept
                                            Lněné semínko - recepty, jak jíst a konzumovat
                                    

            

                
                
                    Zdraví

                

                
                                            Protein – co to je, k čemu se využívá, jaký je nejlepší
                                            Co způsobuje zavodnění organismu
                                            Únava po jídle - potraviny proti únavě a ospalosti
                                            Co jíst po tréninku a cvičení
                                            Jak pečovat o čistotu a hygienu během puberty
                                            Denní příjem kalorií a kJ při hubnutí
                                            Přínosy konzumace grepu - účinky, kalorie
                                            Diabetik a alkohol a drogy
                                            Co dělat, když vám byl diagnostikován prediabetes?
                                    

            

                
                
                    Cestování

                

                
                                            Kam na výlet autem – tipy na výlety do zahraničí
                                            Dovolená na Kapverdských ostrovech – rady a tipy na cestu
                                            Kam na dovolenou v Evropě: 17 tipů na nejkrásnější místa
                                            Kam na dovolenou k moři
                                            Kam na netradiční dovolenou? 3 tipy na TOP destinace
                                            Kam na neobvyklou dovolenou?
                                            Co milovat na Švédsku?
                                            Diabetik na cestách
                                            Jak si znechutit a zpříjemnit dovolenou jídlem
                                    

            

                
                
                    Může se hodit

                

                
                                            Výpověď z pracovního poměru - vzor, žádost o ukončení
                                            Výpověď dohodou vzor - podání výpovědi
                                            Souhlas s umístěním sídla - vzor - majitele a vlastníka nemovitosti
                                            Plná moc vzor - vzor, pdf, pošta, k přepisu a další
                                            Nejlépe placené práce a jak vydělat na internetu 
                                            Vzor životopisu – strukturovaný životopis
                                            Výpis ze zdravotní dokumentace - vzor, cena 
                                            Smlouva o dílo - vzor
                                            Jak napsat závěť - vzor
                                    

            

                
                
                    Půjčky

                

                
                                            SMS půjčka ihned úplně každému i bez registru
                                            Konsolidace nebankovních půjček - bez registru a zástavy
                                            Půjčka pro dlužníky a zadlužené – kde získat a na co pozor?
                                            Půjčka na ruku - rychlá, ihned i do hodiny
                                            Půjčka na směnku ihned - nabídka od soukromé osoby nebo lichváře
                                            Online půjčka o víkendu - rychlá a ihned na účet
                                            Dlouhodobá půjčka bez registru a pro dlužníky
                                            Půjčka na mateřské nebo rodičovské dovolené – jak sjednat?
                                            Jak najít osobu v insolvenci a zjistit stav insolvence
                                    

            

        
    





    
        
            Mohlo by vás zajímat

        

        
                            
                    [image: ]
                    
                        Kupované listové těsto – éčka a místo másla rostlinný tuk

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Vzory gelových nehtů

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                            
                    [image: primark-2]
                    
                        Primark Praha a online e-shop – nákupy, oblečení

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Test šunek – kde je nejvíce masa a nejméně éček?

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Trvalá na vlasy – typy, jak dlouho vydrží, cena

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Potraviny a jejich glykemický index – seznam

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Levný zahradní nábytek

                        
                            [image: ]
                            Více
                        

                    

                
                    

        
            Všechny články
        

    






 

    
        
            Nejčtenější články
            	Malování na nehty a zdobení nehtů
	Calvin Klein Women – parfém
	Co se vařilo za první republiky?
	Olej na vlasy – arganový, ricinový
	Jak zjistit, kolik toho mám jíst?
	Rozhovor: Tradiční čínská medicína
	Parfém Chanel Coco Noir – recenze
	Jak vyčistit bílé boty
	Mary Kay CC Cream – recenze
	Moruše bílá

   
        

        
            Mohlo by vás zajímat
            	Vzorky parfémů zdarma
	Lidé z pražského fashion weeku
	Prodejní galerie Debut Shop
	Jak mít etičtější šatník
	Konec jednoho manželství
	Devadesátky jsou zpět – recenze
	Módní policie z Karlových Varů
	Parfém Versace Pour Homme
	Co na spáleniny od slunce
	Práce na zkrácený a poloviční úvazek

            
        

        
            Vybrané příspěvky
            	Kolekce Panto No. Hany Zárubové
	Rozhovor s fotografkou Bet Orten
	Ta jediná správná dieta pro celý život
	4 mýty o zpomaleném metabolismu
	Rozdíl mezi parfémem a toaletkou
	Rajčatová polévka s topinkami
	Calvin Klein Eternity Intense – recenze
	Ořechy pomáhají v boji proti cukrovce
	Dior J’adore toaletní voda – recenze
	Zábal na vlasy

            
        

        
            
                
Vmagazin.cz nabízí denní dávku inspirace pro rodinu, módu, kosmetiku, kulturu a životní styl.

         
        

    




        
            
                	Soukromí a cookies
	Kontakt

            

            
                
                    © 2024 Vmagazin.cz                    |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    





